Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №93»

Приказ

От «02» сентября 2024г. №341-а

«О создании дружины юных пожарных

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 93»

С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы

обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной

безопасности, повышения образовательного уровня учащихся в области пожарной

безопасности

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать со 02.09.2024г. отряд «Дружина юных пожарных» (ДЮП) из числа

учащихся школы.

2. Утвердить список отряда «Дружина юных пожарных» (14 человек) в следующем

составе:

№п/п ФамилияИмя Класс

1.   Новосельцев Захар   5В
2.   Сабирзянов Семен   5В
3.   Амерханов Захар   5Б
4.   Гуров Михаил   5Б
5.   Чичконвков Михаил   5Б
6.   Миличникова Дарина   5В
7.   Уелин Егор   8А
8.   Терещенко Арсений   8А
9.   Киселев Марк   9Б
10.   Попов Степан   8А
11.   Дмитриева Валерия   9Б
12.   Котельникова Мария   9Б
13.   Уелина Валерия   5Б
14.   Назарова Василиса   5Б

1. Назначить Наберухину Юлию Юрьевну, учителя физического воспитания на

должность руководителя отряда «Дружина юных пожарных» в 2024-2025 уч.году.

2. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024г. положение «Дружина юных

пожарных».

3. Утвердить и ввести в  действие со 02.09.2024г. план работы «Дружины юных

пожарных».

4. Руководителю проводить занятия согласно утвержденного  плана работы.

Директор МБОУ «Средняя К.А.Гусаков

общеобразовательнаяшкола№93»